Passa Sete/RS, Sexta – feira, 10 de Setembro de 2021 – Edição 138 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, a ADJUDICAÇÃO:

Processo: Pregão Eletrônico nº 002/2021, Objeto: Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada,

Convênio MAPA – Plataforma + Brasil nº 888807/2019, Empresa Vencedora: INDÚSTRIA

METALURGICA QUOOS LTDA, Valor: R$ 31.300,00, Data: 26 de Julho de 2021.

                                 Mauricio Afonso Ruoso

                                                             Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-09-10T16:44:02-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial